enim non viri est gloria vero mulier
8 etiam viro ex muliere sed muliere ex viro
9 propter mulierem sed mulierem propter creatus est vir

10 super sic ut potestas mulier debet hoc propter
11 extra vir non veruntamen Angelos propter caput suum

12 sicut in Domino vero virum extra mulier non enim mulierem
13 id omne mulieris per manum viri ita viro ex muliere

14 decorum est & astra vram inter vos iudicate est Deo
15 nonne etiam Deum orat caput suum reuelat quod enim mulierem

16 est ignominia capillus eius surgit cum quod viro vos docet naturam
ei est gloria comam suam nutriat cum & mulierem
17 homo si ei data est velamine pro comam suam nutriat

neque ista quae sicut consuetudo non est nobis his de ecclesiis
Dei Ecclesiae
17 Hoc

NOVUM
TESTAMENTUM
ACT.
IV. etc.

6 εἰ γὰρ ἢ καπαχαλυθῆται γυνὴ καὶ κείνη. εἰ δὲ ἀγχι τοῦ κεφαλῆς ἢ ζυφῶν, καπαχαλυθῆται
7 ἄνθρωπος γὰρ ἢ κεφαλῆς ἢ οὐχὲν καπαχαλυθῆται πλὴν κεφαλῆς, εἰ καὶ δέξαι θεοῦ ὑπακοῆς γυνὴ δὲ δέξαι θεοῦ
8 ἢ γὰρ ἔστιν ἀνάγκη καπαχαλυθῆσαι γυνὴν ἢ κεφαλῆς. 9 καὶ γὰρ ἔστιν ἐκείνη ἡ κεφαλὴ ἡ ἐκκλησία, ἡ σώτην τοῦ σώματος
10 ἡ ἐκκλησία, ἡ ἡγεμένη ἢ κεφαλὴ ἡ ἐκκλησία, ἡ ἡγεμένη ἢ κεφαλὴ ἡ ἐκκλησία, ἡ ἡγεμένη ἢ κεφαλὴ ἡ ἐκκλησία
11 πλὴν ἢ τῆς κεφαλῆς ἢ κεφαλῆς, ἢ τῆς κεφαλῆς ἢ κεφαλῆς, ἢ τῆς κεφαλῆς ἢ κεφαλῆς. 12 αἰσθητὴ γὰρ ἢ κεφαλῆς ἢ κεφαλῆς
13 αἰσθητὴ γὰρ ἢ κεφαλῆς ἢ κεφαλῆς, ἢ τῆς κεφαλῆς ἢ κεφαλῆς, ἢ τῆς κεφαλῆς ἢ κεφαλῆς. 14 ἢ ἢ αὐτῆς ἢ αὐτῆς, ἢ αὐτῆς ἢ αὐτῆς
15 αὐτῆς ἢ αὐτῆς, ἢ αὐτῆς ἢ αὐτῆς, ἢ αὐτῆς ἢ αὐτῆς. 16 αὐτῆς ἢ αὐτῆς, ἢ αὐτῆς ἢ αὐτῆς, ἢ αὐτῆς ἢ αὐτῆς.

quia vos sum laudans tanquam non sum quod precipies autem hoc
17 **הוא דין דמפקד אנא לא אידך משבח אנא לכוון מטל**
descenditis est ad id quod minus sed venistis ad id quod ante vos non

דלא היא לקדמיכון אתיתון אלא לכעירותא דוגחיתון:
diffidia in ecclesia estis congregati cum enim primum

לוקדם גיר מא דמתכנשין אנתון בעדתא פלנותא
ego credo aliquid & aliquid inter vos quis sint ego audio

שמע אנא דאירת בינתכון ומדם מדם מהימן אנא:
quod probati sunt ut ij inter vos ut sint contentiones etiam sunt futuræ

עתידין אנון אף הרינא דנהוון בינתכון דאילין דבקין
19 sicut non estis congregati igitur cum innocescant inter vos

בכוון נתידעון: **מא הכיל דמתכנשין אנתון לא אידך**
homo sed & bibentes estis comedentes Dni nri in die iustam est

דורק ליומה דמרן אכלין אנתון ושתיין: **אלא אנש**
ebrius est & vnus esurit vnus & est sibi comedit ante cœnam suam homo

אנש השמיתה קדם אבל לה והוא חד כפן וחד רוג:
Ecclesiam aut & bibatis ut edatis vobis sunt domus nunquid

דלמטא בתא לית לכוון דתאכלון ותשתון או בעדתא
22 **דלמטא בתא לית לכוון דתאכלון ותשתון או בעדתא**
ipfis quibus non est eis & pudescientes estis contemnentes Dei

דאלהא בסין אנתון ומכרתין אנתון לאילין דלית להון
sum laudans non in hoc laudabo vos vobis dicam quid

מנא אמר לכוון אשבחכון כהדא לא משבח אנא:
mysteriorum quinte oblatio

קורבנא דחמשא דארא

quod Dominus noster vobis tradidit ipsum illud Dno nro à accipi enim ego

אנא גיר קבלת מן מרן הו מרם דאשלמת לכוון דמרן
& benedixit panem fuit accipiens fuit qua traditus nocte in ea Iesus

ישוע בהו לליא דמשתלם הוא נסכ הוא להמא: **וברך**
frangitur pro vobis quod corp meū hoc est comedite accipite & dixit & fregit

וקצנא ואמר סבו אכולו הנו פנדי דעל אפיכון מתקצנא
cœnauissent postquam similiter in mei cōmemorationē facientes sitis sic

הכנא הויתון עבדין לרוכרני: **הכנא מן בתר דאחשמו**
in meo sanguine noui testamētū est calix hic & dixit dedit calicē etiā

אף כסא יהב ואמר הנא כסא איתוהי דיתיקא הרתא ברמי
in mei cōmemorationē eritis bibentes quādo omne facietes sitis sic

הכנא הויתון עבדין כל אמתי דשתין אנתון לרוכרני:

17 **הוא דין דמפקד אנא לא אידך משבח אנא לכוון מטל**

18 **דלא היא לקדמיכון אתיתון אלא לכעירותא דוגחיתון:**

19 **לוקדם גיר מא דמתכנשין אנתון בעדתא פלנותא**

20 **שמע אנא דאירת בינתכון ומדם מדם מהימן אנא:**

21 **עתידין אנון אף הרינא דנהוון בינתכון דאילין דבקין**

22 **בכוון נתידעון:** **מא הכיל דמתכנשין אנתון לא אידך**

23 **דורק ליומה דמרן אכלין אנתון ושתיין:** **אלא אנש**

24 **אנש השמיתה קדם אבל לה והוא חד כפן וחד רוג:**

25 **דלמטא בתא לית לכוון דתאכלון ותשתון או בעדתא**

26 **דלמטא בתא לית לכוון דתאכלון ותשתון או בעדתא**

27 **דאלהא בסין אנתון ומכרתין אנתון לאילין דלית להון**

28 **מנא אמר לכוון אשבחכון כהדא לא משבח אנא:**

17 Hoc autē precipio, non laudans quod non in melius, sed in deterius conuenitis.

18 Primum quidem conueniētibus vobis in Ecclesiam, audio scissuras esse inter vos, & ex parte credo.

19 Nam oportet & hæreses esse, ut & qui probati sunt, manifesti fiant in vobis.

20 Conuenientibus ergo vobis in vnum, iam non est Dominicam cœnam manducare.

21 Vnusquisque enim suam cœnam præsumit ad manducandum. Et alius quidem esurit, alius autem ebrius est.

22 Nunquid domos non habetis ad manducandum & bibendum? aut Ecclesiam Dei contemnitis, & confunditis eos, qui nō habent? Quid dicam vobis? Laudo vos? In hoc non laudo.

23 Ego enim accepi à Domino quod & tradidi vobis, quoniam Dominus Iesus in qua nocte tradebatur, accepit panem:

24 Et gratias agens fregit, & dixit, Accipite & manducate, Hoc est corpus meum quod pro vobis tradetur: hoc facite in meam commemorationem.

25 Similiter & calicem, postquam cœnauit, dicens, Hic calix, nouum testamentum est in meo sanguine, hoc facite, quotiescunque biberitis, in meam commemorationem.